Governo do Estado de São Paulo
Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São

Paulo
DAF/Gerencia Administrativa-GA

PORTARIA

ANEXO 1

REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO PARA DIRIGIR VEÍCULO OFICIAL

Ilustríssimo Sr.
RODRIGO LEVKOVICZ
Dirigente da Frota

Nome:

RG:

CPF:

Cargo/Função:

Área/Unidade:

Em exercício na Fundação Florestal, da Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura
e Logística, devidamente habilitado, conforme Carteira Nacional de Habilitação –
CNH, abaixo:

Número:

Registro:

Categoria:

Validade:
Validade do
Exame
Toxicológico(*)

(*) exclusivo para CNH com categoria C, D e E.

Vem requerer à Vossa Senhoria, AUTORIZAÇÃO PARA DIRIGIR VEÍCULO OFICIAL
para realização das minhas atividades.

Portaria ANEXO 1- REQUERIMENTO (9372491)         SEI 262.00003573/2023-27 / pg. 1

Declaro estar ciente das minhas responsabilidades ao conduzir um veículo oficial e
da legislação vigente, bem como das penalidades cabíveis no caso de
descumprimento.

Atenciosamente,

São Paulo,

Assinatura do Requerente

De acordo,

Assinatura do Responsável Imediato

De acordo,

Assinatura do Diretor Responsável

Documento assinado eletronicamente por Lucimara Zanetti,
Gerente, em 09/10/2023, às 14:03, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10
de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Nanci Galuzio,
Diretor, em 09/10/2023, às 14:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10
de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 9372491 e o código CRC 994DB46A.

Portaria ANEXO 1- REQUERIMENTO (9372491)         SEI 262.00003573/2023-27 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria ANEXO 1- REQUERIMENTO (9372491)